Data: () 10° 1 1,2

Ass.

Atenciosamente,

gV~cr,a
-.1t~ia 	~a - sp

- goda/ Lwaxw4mddo 	-

CÓPIA

Ibitinga, 05 de junho de 2017.

Assunto: ENVIA RESPOSTA REFERENTE À CONVITE PARA REALIZAÇÃO DE
AUDIÊNCIA CONJUNTA.

Recebido por: G
Á.

Excelentíssimo Presidente;

A convite de Vossa Excelência para realização de Audiência Pública conjunta no dia
12 de junho de 2017, às 18 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Ibitinga para explanação do
Projeto de Lei Complementar n° 06/2017 — DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DO QUADRO DE COMISSIONADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL,
AUTARQUIAS E FUNDAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA, como Presidente da Comissão
de Orçamento, Finanças e Contabilidade informo que participaremos da referida.

Sem mais, agradeço o convite e deixo aqui meus cumprimentos.

LEOPOLDO GABRIEL' BENETACIO DE OLIVEIRA
• ente da Comissão dé Orçamento, Finanças e Contabilidade

Ao Vereador
TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1